

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79880943

Data publicarii 14.03.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 11.441,42 RON - 11.441,42 RON

Descriere: 298504 Fine Life Salam de Biscuiti 100 g 1 308 / 308 / 300 2.09 / 643.72 108679 PULPE DE PUI INFERIOARE CONGELATE 10KG * 1 0 / 0 / 2 100.92 / 0 374628 FRAGEDO ICE Pulpe de Pui Superioare cca. 3,5 Kg * 1 kg 2 / 18,866 / 18,866 / 18.866 kg 12.55 / 236.77 315418 aro Mustar Clasic 5 Kg 1 0 / 0 / 6 23.45 / 0 262815 METRO Chef Mustar Clasic 5 Kg 1 6 / 6 / 6 / 6 27.64 / 165.83 Articole fara probleme 105008 AGRIGOLA Piept De Pui Dezosat Punga Congelat Cca 1Kg 1 kg 55,69 / 55,69 / 50 kg 22.67 / 1262.49 291231 AROVIT Gem Asortat Patiserie 5 Kg 1 4 / 4 / 4 30.42 / 121.7 301368 Ardei Bianca 1 kg 25,66 / 25,66 / 25 kg 15.21 / 390.28 412435 Banane Grad Coacere 3 1 kg 36,28 / 36,28 / 30 kg 6.68 / 242.48 457080 Belin Ceai Fructe Padure 100 plicuri x 2 g 1 20 / 20 / 20 8.41 / 168.14 110150 DANONE Delicios Iaurt Capsuni 125 g 1 200 / 200 / 200 1.65 / 329.28 57772 DR. OETKER Praf de Budinca cu Gust de Vanilie 5x 40 g 5 6 / 6 / 6 6.13 / 36.78 823979 DR. OETKER Sare de Lamaie 20 x 8 g 20 1 / 1 / 1 9.84 / 9.84 267940 Fine Life Patrunjel 5 x 8 g 5 6 / 6 / 6 4.42 / 26.51 437 GLOBUS Compot Visine fara Samburi 4,2 Kg 1 4 / 4 / 4 43.19 / 172.77 97749 HOCHLAND Branza Topita Smantana Triunghi 280 g 1 60 / 60 / 60 10.83 / 649.73 109594 LINCO Neata Margarina 1 Kg 1 30 / 30 / 30 8.39 / 251.71 308621 METRO Chef Amestec Supa Congelat 2,5 Kg * 1 10 / 10 / 10 16.76 / 167.58 266771 METRO Chef Boia Dulce 450 g 1 2 / 2 / 2 16.28 / 32.57 242362 METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg * 1 5 / 5 / 5 22.17 / 110.87 2